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MYCOSAN Grzybica Paznokci Serum 5 ml + Naturalny lakier
do paznokci 8 ml
 

Cena: 38,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 ml

Postać zest.

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMycosan Leczenie + Kamuflaż został specjalnie opracowany do skutecznego leczenia paznokci z grzybicą i do natychmiastowego
poprawy wyglądu odbarwionego paznokcia, gdy zostanie uznane za konieczne.Zestaw Mycosan Leczenie Grzybicy Paznokci ma za
zadanie utworzyć na paznokciu film, który hamuje wzrost grzybów, biorących udział w zakażeniu grzybiczym paznokci i palców u
stóp.Zestaw Mycosan Leczenie + Kamuflaż składa się z: • Mycosan Serum: o udowodnionej skuteczności w walce z grzybami, hamuje
rozwój grzybów powodujących grzybicę paznokci • Precyzyjny pędzelek: dla dokładnego dozowania na trudno dostępne miejsca •
Naturalny lakier do paznokci: natychmiast kamufluje przebarwienia • 10 pilników do paznokci: dla lepszej skuteczności. Dzięki
opiłowaniu, serum lepiej dociera do zainfekowanej części paznokciaMYCOSAN LECZENIE GRZYBICY PAZNOKCI 5ml, Wyrób
medycznyZwalcza i zapobiega grzybicy paznokci.Serum wykazuje potrójny efekt działania:1. Jego celowane działanie szybko
zatrzymuje rozwój grzybów, które powodują grzybicę paznokci.2. Wnika w strukturę paznokcia i stabilizuje ją, sprzyjając odnowie
zdrowego paznokcia.3. Pomaga w walce z przebarwieniami paznokcia. • Rezultaty widoczne w ciągu 2 tygodni* • Odpowiedni dla osób
chorych na cukrzycę, dzieci od 4. roku życia • Łatwy w użyciu, higieniczny aplikator z pędzelkiem + 10 pilników do paznokci dla
szybszego efektu działaniaSposób użycianakładać dwa razy dziennie na zakażone paznokcie przez minimum cztery tygodnie, następnie
raz dziennie do momentu odrośnięcia zdrowych paznokci.Naturalny lakier do paznokci (produkt kosmetyczny)Kamufluje przebarwienia
zainfekowanego paznokcia, nadaje naturalnego koloru. Sposób użycia: Nakładać po całkowitym wyschnięciu serum. Stosować, gdy
pożądane jest zakamuflowanie przebarwionego paznokcia grzybiczego. W razie potrzeby powtórzyć; można stosować również na
zdrowe paznokcie
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